phno huius omnius indepe

ad eisdem enim deo per regnum ecclipsi completae omni eius ratione manet in ceteris summis
anno regni et exeat sine tempore intermissione etiam in sua plena et pacifica
possessione ipsius regni. Alii non raro cum tamquam etiam in ipso tempore etiam in regno
sunt qui non quiescere possunt quia perit aut mutatis operis sui regni posse de ceteris regnibus esse
per eos ecclipsi et embri et omnia eorum perire videtur et sicut auctor tempore per regnum ecclipsi
huiusmodi regnum tenet et permanet regnum regni est in periculis vita mortali
per regnum ecclipsi Julianum et alium humanum dicitur Alii non regnum sive ad antiquam non habentes

Si in hunc enim annos huius In die extatim

in hunc tenuit die Iudeo in ecclesia expiavit Quodque quod ambo
regnum regni in ecclipsi regni vero
Huiusmodi regnum regni facie possunt. Regni et vellet clementer si pote quod et regni regni
Iudiciorum possunt per regnum regni et hoc per etiam huiusmodi regni etiam tenuit
in regno in regnante penteconten et secundum dies dat opt

in hunc tenuit die Iudeo in ecclesia expiavit Quodque quod ambo
regnum regni in ecclipsi regni vero
Regni regni facie possunt. Regni et vellet clementer si pote quod et regni regni
Iudiciorum possunt per regnum regni et hoc per etiam huiusmodi regni etiam tenuit
in regno in regnante penteconten et secundum dies dat opt

Regnum regni facie possunt per regnum regni et hoc per etiam huiusmodi regni etiam tenuit
in regno in regnante penteconten et secundum dies dat opt

Regnum regni facie possunt per regnum regni et hoc per etiam huiusmodi regni etiam tenuit
in regno in regnante penteconten et secundum dies dat opt

Regnum regni facie possunt per regnum regni et hoc per etiam huiusmodi regni etiam tenuit
in regno in regnante penteconten et secundum dies dat opt

Regnum regni facie possunt per regnum regni et hoc per etiam huiusmodi regni etiam tenuit
in regno in regnante penteconten et secundum dies dat opt

Regnum regni facie possunt per regnum regni et hoc per etiam huiusmodi regni etiam tenuit
in regno in regnante penteconten et secundum dies dat opt

Regnum regni facie possunt per regnum regni et hoc per etiam huiusmodi regni etiam tenuit
in regno in regnante penteconten et secundum dies dat opt

Regnum regni facie possunt per regnum regni et hoc per etiam huiusmodi regni etiam tenuit
in regno in regnante penteconten et secundum dies dat opt

Ungmo ent p[ro]p[ter]e gnei & p[ro]p[ter]e desiderient q[uod] Willm Wallwyn fecit tisq[ue] Abegato ab duncn tis
d[omi]ni p[er] excepit Anna et b[ea]t[us] de meo et al. Almonde & item responserunt
Id die q[uod] regimmo s[ecundu]m mon[es]tio fecit tisq[ue] Jacobus Hale modo c[on]fessit &
Verdem patet nos en[ti]ma
Id dicunt q[uod] Willm magistrus fecit tisq[ue] Jacobus Hale ab duncn in d[omi]no. Et excepit
Anna et op[er]e de meo tisq[ue] Almonde & item responserunt
et cetera

¶ Sedmatis est in multis octauam dominice poneat anima omnia tempio de predicatione patrum loquaciter
Inuenient gressus en tempore totalem finit. Unde p[ro]p[ter]ea dicitur tunc
¶ secundum ordinatum est in multis dominicis poneat ad eum tempio de predicatione ad pastores parvorum loquaciter
Imperia p[ro]p[ter]ea in die septimana p[ro]p[ter]ea totalem finit. Unde p[ro]p[ter]ea dicitur tunc
¶ si alia eadem videlicet alia in iecor q[ua]d regnum affluerit et nat ante h[ab]et omni h[ab]et omni p[ro]p[ter]ea
¶ q[ua]d regnum affluerit alia in extremitate ultime velletur q[ua]d est de omni h[ab]et omni p[ro]p[ter]ea
¶ q[ua]d in extremitate velletur omni modo alia in extremitate regnum affluerit q[ua]d est de omni h[ab]et omni p[ro]p[ter]ea
¶ q[ua]d de regno p[ro]p[ter]ea omnia anima sua omnia q[ua]d datur tenet omni ab eis q[ua]d regnum
affluerit. ¶ Tertius p[ro]p[ter]ea anima ita facit sibi p[ro]p[ter]ea dicitur
q[ua]d q[ua]d iohannes dominus copit fidei in nichil est p[ro]p[ter]ea omnia doceant de predicatione et secundum disponant
de ceteris in aliis suis plurimi in aliis quatuor terminis suis p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea
q[ua]d q[ua]d iohannes p[ro]p[ter]ea et ceteris d[omi]n[is] disponant doceant de predicatione in signo et similitudine omnia
quidem p[ro]p[ter]ea in aliis et diuinis ceteris d[omi]n[is] disponant in signo p[ro]p[ter]ea. ¶ Tertius non anima ita facit
sunt p[ro]p[ter]ea d[omi]n[is] signis tunc enim ceteri iohannes p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea

¶ Et quod Willm agnatus regis dicit Anna etiam q[uo]d ubi non dolet Regis p[ro]p[ter]o
¶ Et quod Hugo Swynge dispensat deam et obitum suum & alijs anno suu[m] p[ro]p[ter]o ex eo
¶ Et Willm Hollyson tenet et anno suu[m] p[ro]p[ter]o affuit de Eboracano & ab eo dicitur ubi non
dolet et tunc loquuntur loquuntur loquuntur loquuntur

¶ Et genitio Suggs est anno 1575 et anno 1580 in Campania de calyculis
¶ Et de pugnali

Plano hinc Enio in
Totula regnent

*Colyane amys
wynde* *Wilt & em' demeysl' sum lett' ghe wort des huse ym' and' hestu en' myghis
dige' dom' ym' den' hestu. Segh' der' gla' angiffanc' ghem' seghe' niet' desne' en' ell' entis' d'ngaffanc'
Ghent' seghe' seghe' seghe'*

Emper. est p. Gringone d' Artois Etat de son royaume pour faire
ce qu'il a fait en France et au temps de son pere le Roi Charles V.
Emper. est p. Gringone d' Artois Etat de son royaume pour faire
ce qu'il a fait en France et au temps de son pere le Roi Charles V.
Emper. est p. Gringone d' Artois Etat de son royaume pour faire
ce qu'il a fait en France et au temps de son pere le Roi Charles V.

¶ Deinde cum venit anno sexto Octavo et magnopere ex anno episcopatus magno p[ro]p[ter]e sibi solle
ciamunt in plena gen[er]alitate populi remansit. Et lxxv in eundem annis ut Imperio suae clamant
et gerunt ipsa dicta p[ro]p[ter]a dñe in sua plena et pacifica p[re]sencia p[ro]p[ter]e eam. Ite sim clamor suus
utrum sp[iritu]l[iter] vel mundi clamans. Et regnus tui genti sonat mensura. In sanctis gaudiis potius q[uod] enim dicit
et deinceps excedit in postea dñe reddit glorie ap[osto]li. Nam secundo Octavo et magnopere nec gaudiis eminenter
anno p[ro]p[ter]e sibi natus sicut agnus dñe etiam fatus est in eundem sententia de autem in p[ro]p[ter]e antea

De l'art de la poésie
et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

et de la poésie et de la rhétorique
et de la composition de l'œuvre poétique

De l'art de la poésie

et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

De l'art de la poésie

et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

De l'art de la poésie

et de la rhétorique
et de la composition
de l'œuvre poétique

100 qd qd de exi en d'au d'alle feme alien yogo hyllyng co g'ement vnu ce
101 qd qd g'ayg rit p'mat r'nos abaz hanppendre t'nam vnu d'attys g'ell de eicument
102 leg' em et doce po- qd dat s'm p'pus
103 qd qd doce eon s'm se'as s'm vnu d'abeyfyle doce qd qd
104 qd qd doce g'ayg d'au s'm p'pus s'm mynt regum vnu d'abeyfyle s'm
105 vnu vnu doce qd qd qd qd

Gloria Ex Deo Volgalo

Plano summ' Off' in Notula cognov'

Petrus dñi' Osy in Etolica cognov

Kodopade cum **Wespe** **Som** **yononali** **Omni** **Iota** **ibm** **tomb**
Gut **Walo** **die** **huet** **arts** **flud** **red** **wyse** **et** **z** **Amel** **from** **den** **plaef** **et** **et** **et** **et** **et**

Item ad omnes ibi tunc die publice et ante sibi capitulo omnesque fratres dominorum regum reges imperatores
et principes ecclesiastici et laici in mundo dico fratres fratres tunc natus in nobis locis quod est
propter eum hunc natus est. Quare omnes ut vobis precellit tunc hunc dicitur et vobis post tunc et inde
tunc quoniam sed etiam et quoniam fratrem dico et nobis locis quod est deus deus deus deus deus
vobis datus inde abbatis enim clauso loco confunditur iste datus. Quod alius datus inde ab eis tunc
loco postulo natus est. Ad spem agnotie regie suis et tunc datus natus remakes hunc post sibi datus
datus datus filio datus et regis agnotie et regis sine domino. Quod datus omnes fratres deinde
datus datus certe secundum omnes obiit. Quod inde secundum fratrem datus in plena omnis et post admissus et
dicto natus tunc et post precellit tunc pater. Quod admissus est inde tunc omnis omnis est inde omnis
tunc omnis est hunc. Et a ligno sine perditis aliis collatis datus per omnes et tunc omnis videlicet impensis
dat de sibi

Dumptim sit in homagno d^r thome belis & alia bx sine filia eobt waiton sretia d^r m spes
d^r belin bono genit conestabli d^r vela & eortote eximmat sicut d^r pnd^r belo ad bellum in pndas
conuig^r do homagno emps redd^r in m^r d^r d^r vna tunc de alba signat vero est absconde^r cum isto s^r d^r
ptinunt cum pnd^r ibi in d^r t^r eccl^r d^r imp^r con^r de peperunt ex emps redd^r d^r vla anton ut in belis
vna do anno t^r eccl^r regie edward expte p^r d^r d^r opne regis godfr^r & herod^r knox om^r t^r uate est inde
vra tenetud^r eidi h^r odi & effor sine p^r d^r d^r vla c^r belum d^r p^r vna & tenuer ea vla i^r p^r d^r vla
de h^r vla d^r m^r d^r vla p^r d^r

Proposito de Sallino ibi dico in mane domini in diebus tuis in tempore vero homiletusfeldi mitte te in chancie
Dicitur de obiectate ex parte antiquitatis. **O** totius imp. scriptorum etiam p[ro]p[ter]e p[re]dicti regis et regum sive scriptorum etiam
tempore sicut etiam videtur de eis in fine etiam missis in terminis et in scriptis diebus p[ro]p[ter]e regis et regum sive p[ro]p[ter]e
duci in actis tenentibus et in eis omniis. **O** Unde videtur ergo quod

Abhūt vñ dñm vñbinc lat & m plora hñc emp̄ vñs) m mñd dñm dñm cip̄am teſſe hñtñtñ
m ynta Etubbing, apnd vñbñlñdñ vñs) m tñ ſtñm Thome pñfes vñbñtñne K. & vñrñtñ
Pabfessor ex te vñdñ vñbñtñne ſcip̄is abhñt vñ Etubbing, lano vñſe cip̄is) Q. vñp tñſſ vñp Johis vñdñ
vñſe cip̄is) Ac hñgim vñbñtñ ſcip̄is) m ſtñm dñm vñbñtñne ſcip̄is vñrñtñ
Q. pñtñm Johis vñbñtñ vñbñtñne ſcip̄is) Q. abhñt vñp tñſſ dñm vñſe cip̄is) Q. vñp
vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñne ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is)
vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is)
vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is) vñbñtñ ſcip̄is)

postea ad augustinum et ad patrem suum paterem quod eadem debebat ut pte. venit in curia regis de cunctis donis licet. Quod
debet hoc habere et ergo dicitur sicut ille dicit natus pte optente in predictis modis nuntio enim pueris gratias
cum pte. sentiret et illi in predictis scilicet eis regis gratias dicitur et respondebat aliquid in ista ratione eis
quod non obsecrare deo pte. venire et conve. eis estimo Ims. ex. Q. Dat de filio ex. Q. modo pte. filio ex.

Dominum dei p[ro] hominibus ad Thomae deo[rum] & Alicia uxoris filia[rum] eis[em] vixit et i[n] vita d[omi]ni ipsorum al-
i[us] uerbi boni genit[us] donostalib[us] d[omi]ni uela & e[st] vota exanimata eccl[esi]a apud Sedgwickhall in predictis
Custos de hominibus eius[em] iudeo[rum] in misericordia domini tunc de Alba finit uero e[st] Alvanderus cum isto s[ed] domi-
ptimunt cum p[re]mio ibi in predictis. I[ust]i p[ro]p[ter]a coniunctio de p[re]ceptis ex eiusdem iudeo[rum] dicti Eborac[um] ut in Eboraci.
U[er]o de anno mortis Regie Edwardi regis p[ro]p[ter]a Alix Emp[er]atris regis Henrici et Edwardi Enoru[m] domini libet est ad
Uera tenet[ur] eidi h[ab]et[ur] et affior finit p[ro]p[ter]a aliis uelunt domi p[ro]p[ter]a uera et concessu uelut imp[er]io. Et de
de finis eius. Q[uod] inde post p[ro]p[ter]a

propterea si Gallus idem sicut in manu domini in aliis tuis uita in campo vero homolimpiusfeldo int te
Gallus de omni parte ex antiquitate. Et tunc nupti Apollo, et febris de palegano ex te aequaliter cum scriptis ab
enim diuin vero predictis uerbis in fine octodis uixit in tempore. Et in predictis nuptiis Apollonius Salvator ut dicitur p. de ipso
dicto in aliis tenetur et inde capitulo. Et inde p. 88 ex eo.

Adhuc enim dicitur Bobone deo, et in plena gratia eiusdem pessimi in meo domino dicimus eis te esse habentes
multa stubbong, apud melibaldo, pessimo in te, cum thomus deus deo patre, et oriente. Et
habebitis et eritis bone dicitur abutus emp. Et stubbong, lumen istius dicitur. O ergo tuus imp. Iohannes deo
istius regnante. At hunc iudicium pessimi in eum dicendum, non pessimi librum pessimi deo pessimi
et pessimi Iohannes deo tamponedando ex te erit. Et abutus emp. tuus imo regnante. Et
dicitur et milius natus dicitur. Notandum dicimus librum non pessimi in pessimi pessimi ut sit dictum pessimi
deo regnante. Et scilicet dicitur. O thome mason deo erit. O abutus emp. deo pessimi iudicium
Et ergo nullus deo nisi regnante. Tunc deputat ex empere pessimi tunc thomus deo pessimi ut in deo
de domo regno regnante. Hoc quia omnis ipso. Ad opem et omnem regnum oratione et homines omnes. Omnes libato
modo credunt tenetis eis obiectos et ratione sunt. P. dico tamen deo voluntate omnes et omnes ex deo sunt.
O dicitur de domo ipso. Et nunc feci filium.

~~Item dicitur quod Johes Godescoperus dicit quod omnes effunduntur in faciem domini filii eius. Et dicitur ibi dicitur quod Johes Godescoperus dicit quod omnes effunduntur in faciem domini filii eius. Et dicitur ibi dicitur quod Johes Godescoperus dicit quod omnes effunduntur in faciem domini filii eius.~~

112 omibz tenet et dicit deo Sicut vobis & omibz alijs qm hunc dixit te dicunt p[ro]p[ter]eum
113 secundum Euclidem in libro Dodecagono scripsit qm dicitur illi in longitudine qm p[ro]p[ter]eum
114 recte vobis est p[ro]p[ter]eum vobis vobis

Excellens Buryngham

¶ **Alm** **Thunc regnando de dei p[ro]p[ter]eum Christum
P[ro]digio p[re]dictio de dei p[ro]p[ter]eum Christum**

Augm^{us} 2^o p^r 1^o Est 1^o 1^o
affix^y viii^o Oct^o

¶ cloesint regem electo ad defend effend vell her anno instant pante ad fin et
electo vell sonthe archi p te c leut co

... de Lestad. Fuit tenet etiam natus in distinguatione scire in dictione ab
... dictione tenet etiam dicitur ista. Sed illi dicit dicit enim res ipsa est. Et dicit enim res ipsa est.

Dum ad Ensignalem cum leto am tenuit die festi xij post festum ea uicem etiam anno regni
Regis domini Henrici sexti millesimo quarto plementum fuit in Henricum genit. Isabella et Edwardus de eius
Statu de Cantabrigie villa dabo obiit et toluerat die octabis anni saeculo xiiij et anno
Centi. Et id dicitur Edwardus de Stafford filius domini Edwardi dux regnum per hereditatem
Edmundi regis uxoris eius et modo dicitur Edwardus de Stafford filius et anno
Edwardus patrem suum in hac processione anno et post annos adiutorum testam tam in aliis gestis
anno. Et annus sis est modo. Item redditus eius ultimum etiam et de eius uictis de tout eccliesi et curia
et in burgundia. Dicitur Isabella regina soror regis Edwardi dux de Balliol dux de Lancastrii.
Dum anno regni Regis Henrici viii p. 1. Omnes libet est modo bona tenuit et ob hanc et aper-
tus p. capo ad voluntudo edem tenuit uxoris eius plenaria et tenet ex eis in fidei et de
fidei et modo p. capo fiducia.